号
平成　年　月　日

　 （市町村）教育委員会教育長　殿

                                                      　県立○○○○支援学校
                              　　　　                    校長

出席不良等の児童生徒の通知

 　このことについて、学校教育法施行令第２０条の規定により、下記のとおり通知します。

記

	児童生徒氏名
	（　性別　）

	在籍
	宮崎県立　　　　　　学校　　　学部　　年

	保護者氏名
	[bookmark: _GoBack]

	保護者の住所
	〒

	出席不良の状況

	学校のとった措置